
Darbs no mājām un droša e-pastu sūtīšana (2)
3/2/21
Jebkurš uzņēmums, valsts vai pašvaldības iestāde vai pat individuālais komersants, kas apstrādā ES/EEZ
iedzīvotāju personas datus, kuri ļauj identificēt fiziskās personas, ir pakļauts ES Vispārīgās datu
aizsardzības regulas (“VDAR”) prasībām. Tās attiecas arī uz uzņēmumiem ārpus ES/EEZ, kuri piedāvā
preces vai pakalpojumus ES/EEZ iedzīvotājiem. Ar šo rakstu noslēdzam pērn aizsākto tēmu.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Izmēģināt Pieslēgties

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 11.01.2021

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fgenerate-pdf%3Fid%3D22975

